NAE 8256
H72305q | 05/2026 Subject to change
Informacje dodatkowe
Karta katalogowa	 www.trafag.com/H72305
Instrukcja obsługi	 www.trafag.com/H73303
Akcesoria	 www.trafag.com/H72258
Wideo	 https://youtu.be/OeB7JITa7dE

4 ... 20 mA Patrz wykres (= sygnał wyjściowy) 24 (9 ... 32) VDC 19
2 PNP tranzystory 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC PS
1 PNP tranzystor 4) ≤ 10 mA 24 (9 ... 32) VDC T1
8256 XX XX XX XX XX XX
NAE 8256
www.trafag.com3 / 9H72305q | 05/2026
Nr. produktu Kod typu Zakres
ciśnienia [bar]
Przeciążalność
maks. [bar]
Zasilanie
[VDC]
Dokładność przy
25°C typ. [%]
NAE6.0A 8256 77 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 6 18 9 ... 32 ± 0.3
NAE10.0A 8256 78 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 10 30 9 ... 32 ± 0.3
NAE16.0A 8256 79 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 16 48 9 ... 32 ± 0.3
NAE25.0A 8256 80 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 25 75 9 ... 32 ± 0.3
NAE40.0A 8256 81 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 40 120 9 ... 32 ± 0.3
NAE100.0A 8256 83 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 100 300 9 ... 32 ± 0.3
NAE250.0A 8256 74 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 250 750 9 ... 32 ± 0.3
NAE400.0A 8256 84 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 400 1000 9 ... 32 ± 0.3
NAE600.0A 8256 86 2317 32 0000 0000 19 33 44 61 0 ... 600 1500 9 ... 32 ± 0.3
​​
Produkty standardowe (bardzo krótki termin dostawy)
​ ​ Dyszy
tłumiącej